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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52327030B

2. Emri i subjektit Mevlude Rrokaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/11/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë  dhe shumice materiale ndërtimi, elektrike, 
hidraulike. Istalime dhe riparime elektrike , hidraulike 
,punime te specializuara ndertimi. Shitje dhe riparime te 
pompave te ujit, te pajisjeve te pastrim gjelbrimit, tregtim te 
pjeseve te automjeteve , sherbime higjeno sanitare, tregtim i 
fikseve t e zjarrit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Reshit Petrela, Stacioni i Trenit, Pallati ''USLUGA'',dyqani 
nr 14. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0672222754 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434824-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988874-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68979D74-A19E-4A89-8318-0782C284CF51
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Objekti ishte            ("Tregti me pakicë materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike")          u 
be            ("Tregti me pakicë  dhe shumice materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike. 
Istalime dhe riparime elektrike , hidraulike ,punime te specializuara ndertimi. Shitje 
dhe riparime te pompave te ujit, te pajisjeve te pastrim gjelbrimit, tregtim te pjeseve 
te automjeteve , sherbime higjeno sanitare, tregtim i fikseve t e zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992444-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Stacioni i Trenit, Pallati 
''USLUGA'',dyqani nr 14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Stacioni i Trenit, Pallati ''USLUGA'', Bodrum;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Stacioni i Trenit, Pallati ''USLUGA'', Garazhd 
(Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-177286-04-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684F751A-F136-4DD4-A3E6-91CA3DA4F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15A81E8-953A-40FF-B88E-021631E6FF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00FC470-9022-4552-89DC-3C7858D5BF8F

